
Žádost o právní zastoupení 

  Já .............................................................................................................................................  

bytem:  .....................................................................................................................................  

r.č.:  ......................................  člen ZO ČSV:  ............................................................................  

žádám ČSV o právní zastoupení ve věci sporu  .........................................................................  

 .................................................................................................................................................  

proti  .........................................................................................................................................  

S touto žádostí předkládám všechny potřebné dokumenty, vztahující se k věci, a podepsané 
příslušné zplnomocnění k jednání. Zároveň se zavazuji spolupracovat při zjišťování dalších 
skutečností a shromažďování důkazních prostředků. Souhlasím s podmínkami právního 
zastoupení obsaženými ve Směrnici ČSV, z.s. o právní pomoci č. 4/2016.

Dne: 
……………………………….. 

podpis 

Vyjádření ZO ČSV  ...................................................................................................... 

Jmenovaný je/není* členem naší základní organizace. 

Má/nemá* řádně zaplaceny členské příspěvky. 

Projevil/neprojevil* snahu řešit spornou věc smírně. 

Jsou/nejsou* nám známy tyto předchozí případně další okolnosti sporu:  ..................................  

 .................................................................................................................................................  

 .................................................................................................................................................  

Doporučujeme/nedoporučujeme* jeho právní zastoupení prostřednictvím ČSV. 

Dne: 

…………………………… …………………………… 
předseda jednatel 

* nehodící se škrtněte


	Já: 
	bytem: 
	fill_3: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	proti: 
	podpis: 
	fill_9: 
	fill_10: 
	fill_11: 
	fill_13: 
	jednatel: 
	Datum: 
	fill_12: 
	Text2: 


